
Welstands- en Reclamenota Smallingerland 2014 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-60.] 

  

De raad van de gemeente Smallingerland; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 april 2015; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 12 en 12a van de Woningwet; 

  

Besluit: 

  
De Welstands- en Reclamenota Smallingerland 2014 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad voornoemd 

in zijn vergadering van 9 juni 2015, 

griffier, 

E. Bos 

voorzitter, 

T. van Bekkum 

Nr. 131753 

GEMEENTEBLAD 27 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland 

Gemeenteblad 2023 nr. 131753 27 maart 2023 1 

https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2023-60

